
 
 

 

                                   
 
 

Environmentální politika 
 

 

Kolektor Tesla Jihlava s.r.o. minimalizuje vlivy na životní prostředí ve všech úrovních a 

oblastech firmy. Přijímá odpovědnost za dopady své činnosti na životní prostředí. Vedení 

podniku společně s jeho zaměstnanci se řídí následující environmentální politikou: 

 

 

• Ochranu životního prostředí zahrnujeme do všech činností firmy, bezpečnostní hlediska uplatňujeme 

již při výběru a nákupu nových technologií, technických zařízení atd.. 

 

• Posilujeme vědomí odpovědnosti našich zaměstnanců za ochranu vlastního zdraví a rozvíjíme jejich 

ekologické myšlení. 

 

• Našimi výrobky i nadále významně přispíváme k ochraně životního prostředí – v naší firmě 

vyráběné výrobky odpovídají současnému standardu techniky a požadavkům našich zákazníků 

 

• Naše dodavatele zapojujeme do svých 

opatření pro bezpečnost práce a na 

ochranu životního prostředí a 

zainteresované strany informujeme dle 

požadavků legislativy. 

 

• Zajišťujeme a poskytujeme zdroje 

(materiální a lidské) potřebné k zavedení, 

udržování a neustálému zlepšování EMS. 

 

• Dodržujeme legislativu platnou pro oblast 

bezpečnosti práce a ochrany životního 

prostředí. 

 

• Předcházíme ekologickým haváriím, případně minimalizujeme jejich dopady na životní prostředí 

 

• Při svých činnostech usilujeme o snižování negativních vlivů na životní prostředí, redukujeme 

množství nebezpečných odpadů, zlepšujeme kvalitu vypouštěných odpadních vod a šetrně 

využíváme zdroje. 

 

• Ve vztahu k problematice ochrany životního prostředí upřednostňujeme preventivní přístup. 

 

• Udržujeme, rozvíjíme a soustavně zlepšujeme systém environmentálního managementu.  

 

 

 

V Jihlavě dne 31. 01. 2024 

  

 

M. Sc. Boštjan More    

 ředitel společnosti   

https://pixabay.com/cs/zem%C4%9B-gl%C3%B3bus-narozen%C3%AD-nov%C3%A9-vyvstat-661447/

